
 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

Partneři reprezentačního družstva juniorů ve vodním slalomu 

Nominace RDJ slalom 2020, MEJ  Krakow  

Bodují pouze ročníky 2002  - 2005 

Počítají se tři výsledky z pěti uvedených závodů + bonifikace za medaile MEJ, MSJ 2020 

C1 muži 

Příjmení a jméno Oddíl 

Rok Bon. ČB 1 ČB 2 
Roud 

1 
Roud 

2 Troja Kon.BODY Pořadí 

narození 
MEJ, 
MSJ body body body body body CELKEM   

Kratochvíl Martin Olomouc 3 3 9 6 4 9 9 30 1 

Král Adam USK 3 3 6 7 9 7 6 26 2 

Lhota Kryštof USK 2 0 7 9 6 5 7 23 3 

Říha Matyáš USK 3 0 2 5 7 6 5 18 Náhr. 

Urban Michal Šumperk 4 0 5 0 5 0 4 14   

Rašner Karel Postřelm. 4 0 0 3 2 3 3 9   

Ulitzka Oliver Opava 2 0 0 4 3 0 0 7   

Šedivý Vít SKVS ČB 4 0 4 1 1 0 0 6   

Pollert Jan USK 5 0 0 0 0 4 0 4   

Větrovský Tomáš USK 1 0 1 0 0 2 1 4   

Kratochvíl Lukáš Olomouc 5 0 3 0 0 0 0 3   

Beier Matouš Trutnov 2 0 0 0 0 1 2 3   

Drábek Matyáš KVS HK 5 0 0 2 0 0 0 2   

K1 ženy 

Příjmení a jméno Oddíl 

Rok Bon. ČB 1 ČB 2 
Roud 

1 
Roud 

2 Troja Kon.BODY Pořadí 

narození 
MEJ, 
MSJ body body body body body CELKEM   

Beková Kateřina Dukla 2 3 9 9 7 9 9 30 1 

Nesnídalová Lucie Žatec 2 0 3 6 9 2 7 22 2 

Karlíková Barbora Dukla 2 0 7 4 6 0 6 19 3 

Kneblová Tereza Olomouc 3 0 6 5 5 7 4 18 Náhr. 

Neugebauerová Anna Kralupy 2 0 5 7 3 6 0 18   

Kneblová Klára Olomouc 5 0 4 3 4 3 5 13   

Švehlová Kateřina SKVS ČB 5 0 0 2 0 4 2 8   

Retková Anna Olomouc 5 0 0 0 0 5 0 5   

Doležalová Lucie Olomouc 3 0 0 0 2 0 3 5   

Samková Olga Třebech. 5 0 2 0 1 0 1 4   

Machutová Iva Kralupy 3 0 0 1 0 1 0 2   

Haucková Gabriela USK 2 0 1 0 0 0 0 1   

http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz


 

ČESKÝ SVAZ KANOISTŮ, z.s. 
A Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov, W www.kanoe.cz, T/F +420 242 429 254, +420 242 429 245, E eichler@cuscz.cz 
Svaz je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 244, IČO: 00537730, DIČ: CZ00537730 

 

Partneři reprezentačního družstva juniorů ve vodním slalomu 

Nominace RDJ slalom 2020, MEJ  Krakow  

K1 muži 

Příjmení a jméno Oddíl 

Rok Bon. ČB 1 ČB 2 
Roud 

1 
Roud 

2 Troja Kon.BODY Pořadí 

narození 
MEJ, 
MSJ body body body body body CELKEM   

Krejčí Jakub Dukla 2 3 9 9 9 9 9 30 1 

Mrázek Jakub Opava 4 0 7 0 4 6 6 19 2 

Rudorfer Martin Olomouc 3 0 4 7 6 5 4 18 3 

Novák Matyáš Olomouc 5 0 6 5 2 7 0 18 náhr. 

Frencl Josef USK 2 0 3 0 7 0 2 12   

Bízek Marek Dukla 5 0 0 6 0 0 5 11   

Semerád Adam Roudn. 4 0 5 3 3 3 0 11   

Procházka Josef Dukla 2 0 0 0 1 1 7 9   

Rouča Samuel Šumperk 2 0 0 0 5 4 0 9   

Kratochvíl Martin Olomouc 3 0 2 4 0 0 1 7   

Venc štěpán Dukla 4 0 0 2 0 0 3 5   

Hrňák Jáchym Kralupy 4 0 1 1 2 2 0 5   

C1 ženy 

Příjmení a jméno Oddíl 

Rok Bon. ČB 1 ČB 2 
Roud 

1 
Roud 

2 Troja Kon.BODY Pořadí 

narození 
MEJ, 
MSJ body body body body body CELKEM   

Kneblová Tereza  Olomouc 3 3 9 9 9 9 5 30 1 

Kneblová Klára Olomouc 5 0 6 5 7 7 9 23 2 

Janů Veronika Olomouc 5 0 7 7 2 6 3 20 3 

Freislebenová Patricia USK 3 0 4 6 6 5 6 18 náhr. 

Doležalová Lucie Olomouc 3 0 5 3 3 4 7 16   

Kloboučková Ivana Opava 3 0 0 4 5 1 2 11   

Dziadková Zuzana KK Brno 2 0 2 0 4 2 4 10   

Samková Olga Třebech 5 0 0 2 1 3 2 7   

Retková Anna Olomouc 5 0 3 1 0 0 0 4   

Doležalová Bára Olomouc 5 0 1 0 0 0 1 2   

Jelínková Sára USK 5 0 1 0 0 0 0 1   

 

Nominační kritéria RDJ pro MEJ ve slalomu 2020 
Bodování je olympijské (9,7, 6, 5, 4, 3, 2, 1). Započítávají se tři nejlepší výsledky z pěti závodů. 
Při rovnosti bodů rozhoduje více dosažených 9 (7, 6 atd..) ve všech nominačních závodech. Při rovnosti 

rozhoduje výsledek posledního nominačního závodu (4. ČP Troja.) Bonifikace – individuální medailisté z MSJ a 
MEJ 2019 v dané kategorii získávají bonifikaci 3 body (body MSJ, MEJ se sčítají), které se připočítají 
k bodovému zisku v nominačních závodech. 

Body do nominace berou pouze ročníky 2002 – 2005 

http://www.kanoe.cz/
mailto:eichler@cuscz.cz

